[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº  100/2004

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no Edital nº 03/2004-DRH/SEAP,  resolve

T O R N A R       P Ú B L I C A

1 A convocação dos candidatos relacionados no Anexo I, aprovados e classificados dentro do número de vagas ofertadas para o município de Curitiba e Região Metropolitana, conforme o disposto no item 10.4 do Edital no 03/2004-DRH/SEAP, para escolha de vagas e entrega de documentação, observadas as determinações deste Edital.

1.1 A escolha de vagas e a entrega da documentação será realizada no dia 28 de dezembro de 2004, no Instituto de Saúde do Paraná – ISEP, situado na Rua Piquiri, 170 – Auditório do Andar Térreo, conforme quadro abaixo:

CARGO
ÁREA DE ATUAÇÃO
DIA/HORÁRIO

AGENTE PROFISSIONAL
GERAL, CENTRAL DE REGULAÇÃO DE LEITOS E TRANSPORTE INTER HOSPITALAR
28/12/2004

HORÁRIO: 8:00

AGENTE DE EXECUÇÃO
GERAL, CENTRAL DE REGULAÇÃO DE LEITOS E TRANSPORTE INTER HOSPITALAR
28/12/2004

HORÁRIO: 13:00

AGENTE DE APOIO
GERAL, CENTRAL DE REGULAÇÃO DE LEITOS E TRANSPORTE INTER HOSPITALAR
28/12/2004

HORÁRIO: 15:00

Documentação – para todos os candidatos às vagas de Curitiba e Curitiba/Região Metropolitana.

a) Original e fotocópia dos documentos a seguir:

· Para o cargo de Agente Profissional: Diploma de Curso Superior com registro no MEC;

· Para o cargo de Agente de Execução: Ficha modelo 19 (Histórico Escolar do Ensino Médio - 2o grau, ou Diploma registrado no MEC para quem fez curso em nível técnico de ensino médio (2o grau);

· Para o cargo de Agente de Apoio: Ficha modelo 18 (Histórico Escolar do Ensino Fundamental - 1o grau);

Observação: Deverão ser comprovados os níveis de escolaridade conforme o estabelecido no Anexo I do Edital no 03/2004-DRH/SEAP, que regulamenta o Concurso Público.

· Certidão de nascimento ou de casamento;

· Cédula de identidade;

· Título de Eleitor com comprovante de voto da última eleição; e

· Certificado de reservista ou de dispensa de incorporação, se candidato do sexo masculino.

b) Duas fotografias 3x4.

c) Tipo sangüineo.

d) Ficha cadastral e declaração de acúmulo de cargos, a ser fornecida no ato da entrega da documentação.

e) Cópia da última declaração de renda e de bens.

2 No caso do não comparecimento do candidato às vagas ofertadas para Curitiba e Região Metropolitana, no local, data e horário acima estabelecidos para a escolha de vagas, será obedecida a ordem de classificação dos candidatos presentes, importando aos faltosos a escolha das vagas remanescentes, em época oportuna e   independentemente de sua classificação.

3 O candidato que não apresentar os documentos comprobatórios dos requisitos exigidos para a posse no cargo/função na data acima estipulada, deverá fazê-lo impreterivelmente até a  data de sua posse. Caso contrário, sua nomeação será tornada sem efeito, conforme estipulado na legislação vigente.

4 Os casos omissos serão resolvidos pela Diretora do Departamento de Recursos Humanos da Secretaria de Estado da Administração e da Previdência – SEAP.

Curitiba, 20 de dezembro de 2004.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

ANEXO I DO EDITAL n.º 100/2004

AGENTE PROFISSIONAL / ASSISTENTE SOCIAL / CURITIBA E RMC / GERAL

INSCRIÇÃO  NOME                                           RG

---------  ---------------------------------------------  ---------------------

 055387    SILVANA SILVA LIMA                             342978639/SP

AGENTE PROFISSIONAL / ENFERMEIRO / CURITIBA E RMC / GERAL

INSCRIÇÃO  NOME                                           RG

---------  ---------------------------------------------  ---------------------

 005897    LUCIANA MARIA FREITAS HATSCHBACH               78461667/PR

 002329    OSVALDO TCHAIKOVSKI JUNIOR                     9R3222267/SC

 006585    RENATO ANTONIO TEIXEIRA LOPES                  052044567/RJ

 004549    SIMONE SANTOS COSTA SAMPAIO PERES              108015413/RJ

 004307    VIVIANE MITIE HASHIMOTO HAYASHI                64038729/PR

AGENTE PROFISSIONAL / ENFERMEIRO / CURITIBA E RMC / CENTRAL DE REGULACAO LEITOS

INSCRIÇÃO  NOME                                           RG

---------  ---------------------------------------------  ---------------------

 003112    JAQUELINE FINAU                                47006937/PR

 004055    SIDNEYA MARQUES                                56033122/PR

AGENTE PROFISSIONAL / ENFERMEIRO / CURITIBA E RMC / UNIDADE DE SUPORTE AVANCADO DE VIDA

INSCRIÇÃO  NOME                                           RG

---------  ---------------------------------------------  ---------------------

 002295    ANTONIO SIMAO DE CARVALHO                      60860912/PR

 006493    MELISSA DE FATIMA PEREIRA                      72769848/PR

 003788    SARAH LIZ SCHEFFER CARNEIRO                    31407702/PR

AGENTE PROFISSIONAL / FARMACEUTICO BIOQUIMICO / CURITIBA / GERAL

INSCRIÇÃO  NOME                                           RG

---------  ---------------------------------------------  ---------------------

 002059    ALISSON FERNANDES DOS SANTOS                   63813354/PR

 005109    IRINA NASTASSJA RIEDIGER                       73450560/PR

 005557    JULIO CESAR MACHADO JUNIOR                     1393132/SC

 005100    LUCIANA CRISTINA FAGUNDES GEQUELIN             67236050/PR

 006625    MARCELO PILONETTO                              41200669/PR

AGENTE PROFISSIONAL / FISIOTERAPEUTA / CURITIBA / GERAL

INSCRIÇÃO  NOME                                           RG

---------  ---------------------------------------------  ---------------------

 003488    CAROLINE GIANNA DA SILVA                       36177750/SC

 055109    CLAUDIA VALERIA DA SILVA                       81013160/PR

 055301    MARCELO GASQUE NASCIMENTO                      303647784/SP

AGENTE PROFISSIONAL / FONOAUDIOLOGO / CURITIBA / GERAL

INSCRIÇÃO  NOME                                           RG

---------  ---------------------------------------------  ---------------------

 002222    ADRIANA BETES                                  63072664/PR

 002231    GISELA CARMONA HIRATA                          58152935/PR

 002080    LILIANE F FRIEDRICH GALLINEA                   51046978/PR

AGENTE PROFISSIONAL / MEDICO HEMATOLOGISTA / CURITIBA E RMC / GERAL

INSCRIÇÃO  NOME                                           RG

---------  ---------------------------------------------  ---------------------

 003324    EDUARDO CILIAO MUNHOZ                          50386732/PR

AGENTE PROFISSIONAL / MEDICO PSIQUIATRA / CURITIBA E RMC / GERAL

INSCRIÇÃO  NOME                                           RG

---------  ---------------------------------------------  ---------------------

 006757    GISELE LAGUNA VITORIA                          44728036/PR

AGENTE PROFISSIONAL / MEDICO / CURITIBA E RMC / CENTRAL DE REGULACAO LEITOS

INSCRIÇÃO  NOME                                           RG

---------  ---------------------------------------------  ---------------------

 004607    ADRIANE MIRO VIANNA BENKE PEREIRA              16760757/PR

 005322    ANDRE RIBEIRO LANGOWISKI                       52599768/PR

 006361    CARLOS ARGEMIRO DE CAMARGO JUNIOR              35729240/PR

 005987    FABIANA MIRANDA RODRIGUES                      60324697/PR

 005054    MARCELO JOSE TULESKI                           69044158/PR

 004376    MARCIO KUZMICZ                                 51976690/PR

 003157    MICHEL MICHELS DE OLIVEIRA                     60047170/PR

AGENTE PROFISSIONAL / MEDICO / CURITIBA E RMC / UNIDADE DE SUPORTE AVANCADO DE VIDA

INSCRIÇÃO  NOME                                           RG

---------  ---------------------------------------------  ---------------------

 003260    ALVARO FAGOTTI FILHO                           58482595/PR

 003953    DANIELLE DUCK                                  63070947/PR

 006610    GLAUCO AFONSO MORGENSTERN                      2719750/SC

 002429    JEFFERSON LUIZ FERRAZZI                        53958958/PR

 005309    LUCIANA DE SOUZA                               71603733/PR

 004463    PRISCILLA MATTOS GOMES                         102000353/RJ

 005377    RODOLFO DE AZEVEDO E SOUZA                     16549101/SP

AGENTE PROFISSIONAL / PSICOLOGO / CURITIBA E RMC / GERAL

INSCRIÇÃO  NOME                                           RG

---------  ---------------------------------------------  ---------------------

 006761    ALINE PINTO GUEDES                             62391383/PR

 002085    ESTHER DE MATOS                                99740400/PR

 003349    LETICIA MARA CANSIAN                           62280743/PR

 006431    PAULO CESAR PETRASKI                           58302570/PR

AGENTE PROFISSIONAL / TERAPEUTA OCUPACIONAL / CURITIBA E RMC / GERAL

INSCRIÇÃO  NOME                                           RG

---------  ---------------------------------------------  ---------------------

 005153    ALICE ASSIS LANNA DE CASTRO                    2443503/MG

 005159    FABIANA SCORSATO                               60801410/PR

 005119    LUCIANA POMPEU FERREIRA                        256477092/CE

 002004    SORAYA LEONE DE MORAES                         35910840/PR

AGENTE DE EXECUCAO / AUXILIAR DE ENFERMAGEM / CURITIBA E RMC / GERAL

INSCRIÇÃO  NOME                                           RG

---------  ---------------------------------------------  ---------------------

 001117    DANIELA FOLLMANN                               13R2949317/SC

 010070    GLACEU ROBERTO MARTINS DE ALMEIDA              77333924/PR

 000550    RENATA RAMOS                                   64475363/PR

AGENTE DE EXECUCAO / TECNICO ADMINISTRATIVO / CURITIBA E RMC / GERAL

INSCRIÇÃO  NOME                                           RG

---------  ---------------------------------------------  ---------------------

 000098    LUIZ EDUARDO FACHINI                           72266170/PR

 001613    SOLANGE SILVA DE MELO                          67061136/PR

AGENTE DE EXECUCAO / TECNICO ADMINISTRATIVO / CURITIBA E RMC / CENTRAL DE REGULACAO LEITOS

INSCRIÇÃO  NOME                                           RG

---------  ---------------------------------------------  ---------------------

 000311    DANIELA PIMENTA DA SILVA                       68690692/PR

AGENTE DE EXECUCAO / TECNICO DE ENFERMAGEM / CURITIBA / GERAL

INSCRIÇÃO  NOME                                           RG

---------  ---------------------------------------------  ---------------------

 000143    CRISTIANE VERDI CENI                           97735042/PR

 001660    ENI SILVEIRA                                   047801071/RJ

 001449    JULIANA CHAGAS DA SILVA                        5830982/RJ

 001009    OSVALDO NUNES DA SILVA                         267197/RJ

AGENTE DE EXECUCAO / TECNICO DE ENFERMAGEM / CURITIBA / CENTRAL DE REGULACAO LEITOS

INSCRIÇÃO  NOME                                           RG

---------  ---------------------------------------------  ---------------------

 001703    PATRICIA G DUQUE ESTRADA DOS SANTOS            51286618/PR

AGENTE DE EXECUCAO / TECNICO DE LABORATORIO / CURITIBA / GERAL

INSCRIÇÃO  NOME                                           RG

---------  ---------------------------------------------  ---------------------

 001331    ENEIAS DE ANDRADE GONCALVES                    58839310/PR

 001765    FABIANE BONAFINI ZANATTA FLIZIKOWSK            62929774/PR

 001540    GLAUCIA COSTA ESMANHOTTO                       72183550/PR

 001588    KARIN OBLADEN FERREIRA                         90676806/PR

 001417    MARIA EMILIA PAGLIA ALISKE                     59653407/PR

 000682    RENATA FERREIRA GARCIA                         43049119/PR

AGENTE DE APOIO / AUXILIAR ADMINISTRATIVO / CURITIBA / CENTRAL DE REGULACAO LEITOS

INSCRIÇÃO  NOME                                           RG

---------  ---------------------------------------------  ---------------------

 002798    ANDRE CAZARIM MARRONI                          75964218/PR

 004920    CARLA YUMI SUZUKI YAMADA                       78917970/PR

 006643    DJALMA NAVARRO DE MENEZES                      42345008/PR

 002003    EDENIR MARQUES DA SILVA                        79767506/PR

 007007    FABIO LUIS NICOLAU                             61197745/PR

 003976    FILIPE PELISSON DEMBISKI BUENO                 89276004/PR

 003465    FLAVIO JOSE MORAES                             50592545/PR

 004657    GIULIANA MARTINA BORDIN                        83887516/PR

 004496    HAN SANG JU                                    2665330/PB

 004780    IVO OSTROSKI                                   31654866/PR

 007078    JOSE RICARDO SOARES MARTINS                    56852921/PR

 002925    JOSELINE SILVANA MICHELETO                     72505298/PR

 002052    KATIA SCRIMIN LISBOA                           76531099/PR

 004342    LUCINEIA VIRGINIA PINTO DA SILVA               75799900/PR

 002129    LUIS CARLOS FAGANELLO                          38966022/PR

 005957    MICHEL BATISTA DE OLIVEIRA                     89137870/PR

 004008    OTAVIO AUGUSTO ROESNER                         69885756/PR

 006081    PATRICIA AZARIAS DOS SANTOS BUDEL              64628739/PR

 003312    SERGIO PATRIQUE ZOTTO                          82668101/PR

AGENTE DE APOIO / MOTORISTA / CURITIBA / UNIDADE DE SUPORTE AVANCADO DE VIDA

INSCRIÇÃO  NOME                                           RG

---------  ---------------------------------------------  ---------------------

 004099    JAIR PEPPLOW                                   22096150/PR

 005693    PLINIO NAVARRO MENEZES                         54391102/PR

 005950    VALDECIR SIQUEIRA                              42895539/PR

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS QUE CONCORRERAM À RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Inscrição
Nome

RG

Função/Área de Atuação

02004

SORAYA LEONE DE MORAES

3591084-0
Terapeuta Educacional – CTBA/RMC

02059

ALISSON FERNANDES DOS SANTOS
63813354
Farmaceutico/Bioquímico – CTB/GERAL

02085

ESTHER DE MATOS

99740400
Psicologo – CTBA/RMC

02052

KATIA SCRIMIN LISBOA

76531099
Aux. Adm/Central Reg.- Leitos/CTBA

02003

EDENIR MARQUES DA SILVA

79767506
Aux. Adm/Central Reg.- Leitos/CTBA

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]